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Ärende: LB107-08/96 
 Medborgarförslag angående Ängslättsgården och Gottorpsgården i 

Bunkeflostrand 
Initierare: Sune Mårtensson 

 
I medborgarförslaget föreslår Sune Mårtensson att man upprustar 
Gottorpsgården i Bunkeflostrand och flyttar ungdomsverksamheten från 
Ängslättsgården till denna gård. Förslaget innebär dessutom att man gör 
Ängslättsgården till en samlingspunkt för äldre personer. 
 
Gottorpsgården är privatägd och Malmö stad har inga planer på ett övertag av 
gården. Det är således inte aktuellt att förlägga någon verksamhet där.  
 
Med hänsyn till den stora inflyttningen i området är behovet stort av aktiviteter 
för ungdomar. Stadsdelsförvaltningen bedriver i dag ungdomsverksamhet i 
Ängslättsgårdens lokaler och har inga planer på att flytta denna verksamhet. 
Det finns även möjlighet för föreningar i stadsdelen att nyttja Ängslättsgårdens 
lokaler. SPF Bunkeflostrand bedriver en mycket bra och aktiverande 
verksamhet för äldre personer och är en av flera verksamheter som använder 
lokalerna. Nyttjandet av Ängslättsgårdens lokaler bygger på samverkan mellan 
de olika intressegrupperna och Stadsdelsfullmäktige instämmer i Sune 
Mårtenssons skrivelse där han påtalar vikten av att bryta åldersbarriärer och 
skapa samhörighet mellan yngre och äldre. 
 
Sune Mårtensson påpekar vidare det ökande behovet av mötesplatser och 
föreslår ett samarbetsprojekt där personer diskuterar och utvecklar 
bostadsområdet Bunkeflostrand för alla åldrar och nationaliteter. 
Stadsdelsfullmäktige instämmer i vikten av mötesplatser och samverkan mellan 
intressegrupper i stadsdelen. Förvaltningen har under våren arrangerat 
brukarmöten i detta syfte med intresserade organisationer och föreningar i 
Bunkeflostrand. Inbjudna är till exempel Bunkeflo församling, villaföreningar, 
idrottsföreningar och pensionärsföreningar. Dessa samverkans- och 
diskussionsmöten fortgår och tillsammans arbetar man med att ta fram en 
vision för Bunkeflostrand.  
 
 
 
 
Birthe Sörestedt               Inger Björkqvist 
ordförande                       stadsdelschef 


